PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

DECRETO N." 181, DE 07 DE OUTlJBRO DE 2016.

Dispõe sobre Demissão de Sen'idor Público.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TAQlJARlTlJBA, Estado de São
Paulo, usando das atribuições que lhes são conferidas através do inciso I do artigo 212, da Lei
Comr!cmcntnr n.o 025, de ORde outubro de 2004) c c{)n~jdcnlndn o julgnTncnto constante do
Processo Administrativo n." OS/2016.

DECRETA

Ar!i20 1." Fica demitida do serviço público municipal, a partir de II de
outubro de 2016, a servidora MARCIA DE SOUZA, RG. 12.225.457 SSP/SP, Assistente
Social, por ter infringido o disposto do artigo 200, inciso m, da Lei Complcmentar n." 25, de
08 de outubro de 2004, combinado com o artigo 205, inciso XIII da Lei Complementar n.o 25,
de 08 de outubro de 2004.

Artigo 2." Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, surtindo
efeitos a partir de J J de outubro de 2016.

P.M. de Taquarituba, 07 de outubro de 2016.

Registrado e Puhlicado 11, 'crelaria da 1'.AI .. £laIasupra,

Tãijij.~il!w:.t,jv"",,,/,, Cor",,,,lJml,,Q,,,,",,,,,.,, 0716. 7',,/ 'I"'" (/IN) 376}.966f> C"I' IN740-II/lII_ r"q""",,,b,,_ 81'-

C,,"I<; -1663-1 }INOOO;.07 Su" "''''"",'-h~'Ul''' /;J;J""'''uh04.J~-'J'-A 'Dr-'"""" '",:,t'1'"ll/IQ .li' M 'cipal

lj Pub::,cari" no JOIi, I, (011 div;Hj(, n 'nllf:J uo aço um
, '"._. .',.. -"--~ , ,. I'. 01- lO 16in' Iffi __ de. OE I ~.oI 16 llaquan\uba ~~;,:-:::..:-.,:1•.__~-'

	00000001